
  

   
_______________________________________________________________________________________________________ 

 
Rua Joaquim Nepomuceno, S/N - Centro - Irituia - Pará - CEP 68655-000 

E-mail: infraestrutura@irituia.pa.gov.br 
 
 

INFRAESTRUTURA-SEINFRA 

 

  

 

 PORTARIA Nº 002 DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

 

Dispõe sobre designação do fiscal titular do 

contrato referente ao serviço de engenharia 

descrito abaixo para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo de Irituia/PA. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE 

IRITUIA/PA, Excelentíssimo Senhor ORACY LUIZ DOS SANTOS SILVA, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor MARCELLO ELVINY SOARES ARAÚJO, matrícula nº 

136215-1 e CPF nº 007.809.942-05, Engenheiro Civil, para acompanhar e fiscalizar, como 

titular, a execução do contrato celebrado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE IRITUIA/PA. 

 

Art. 2º Objeto:  LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO LOCALIZADO NA RUA JOSÉ LEÔNIDAS DE 

OLIVEIRA, N° 980, BAIRRO MIRITI, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

IRITUIA/PA. 

PROCESSO Nº: 6.2025-00010 

CONTRATO Nº: 20250098 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

___________________________________________ 

ORACY LUIZ DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

Decreto nº 009/2025 

 


		2025-04-03T15:46:53-0300
	ORACY LUIZ DOS SANTOS SILVA:19830831272


		2025-04-08T15:11:56-0300
	PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR:28363169854




